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Sirküler No : 2022 /35                                                                       01.06.2022, Bursa  

Konu   :İnternet İlanlarının Gelir İdaresine Bildirim Zorunluluğu Getirildi   

31 Mayıs 2022 tarih ve 31852 sayılı Resmi Gazete’de “vergiye uyum düzeyinin ve kayıt dışı 

ekonomi ile mücadelede etkinliğin artırılmasına hizmet etmek amacıyla internet ortamında 

yayımlanan ilanlara yönelik bazı bilgilerin alınmasına ilişkin usul ve esasları belirleyen 538 

Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği yayımlandı. 

 Söz konusu Tebliğ ile; Taşınır ve taşınmazlar ile mal ve hizmetlerin alınması, satılması 

veya kiralanmasının temin edilmesine yönelik olarak verilen ilanların yayımlanmasına 

aracılık eden aracı hizmet sağlayıcılarına, sosyal ağ sağlayıcılarına ve yer sağlayıcılarına 

bir aylık süre içerisinde gerçekleştirmiş oldukları işlemlere ilişkin olarak;  

1- Verilen hizmetin sağlandığı internet adres veya adreslerini,  

2-Hizmet verilen gerçek ya da tüzel kişilere ait ad soyad/unvan, TCKN/YKN/VKN bilgileri 

ile işyeri adres bilgilerini,  

3- Hizmet verilenler adına gerçekleştirilen taşınır, taşınmaz, mal ve hizmet satış/kiralama 

işlemlerine ilişkin her bir tahsilat veya satış işlemi tutarı ve tarihi ile tahsil edilen tutarların 

aracılık hizmeti verilenlere ödenmesine ilişkin banka hesap bilgilerini,  

4- Başkanlık tarafından belirlenecek diğer bilgileri, elektronik ortamda Gelir İdaresi 

Başkanlığı’na bildirme zorunluluğu getirildi. Bir aya ait bilgilerin, takip eden ayın son günü 

saat 23.59’a kadar bildirilmesi gerekmektedir.  

Sürekli bilgi verme yükümlülüğü getirilenler, ilk bildirimlerini ilk kez 2022 Haziran ayında 

verilen ilanlara ilişkin olarak 01 Ağustos 2022 tarihine kadar Gelir İdaresi Başkanlığına 

yapmak zorundadır.  

Tebliğe eklenen geçici madde ile sürekli bilgi verme yükümlülüğü getirilenlerin 31/5/2022 

tarihi itibarıyla yayında olan ilanlar ile 31/5/2022 tarihinde ilk kez verilen ilanlara (31/5/2022 

tarihinde yayından kaldırılanlar ile 2022 Haziran ayında yayını devam eden veya yayından 

kaldırılanlar dâhil) ilişkin bildirimi 31/8/2022 tarihine kadar yapmaları gerekmektedir.  

Bilgilerinize sunarız,  Saygılarımızla. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir.  


